
Na temelju članka 32. i 41. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije br.10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera  na 1. redovnoj 
sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izboru Povjerenstva za nacionalne manjine 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za nacionalne manjine biraju se: 

1. Radmila Stojanović,  Korenica, Brinjska 4 –  za predsjednika, 

2. Đević Mirjana, Korenica, Josipa Jovića 44 – za člana, 

3. Maja Miljanović, Plitvička Jezera, Rudanovac 103 – za člana. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 

 
KLASA: 021-05/17-01/02 
URBROJ: 2125/11-03-17-10 
Korenica, 20. srpnja 2017.god. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Ante Bionda, v.r.        

 

 


